
包
尾
緬
恩
斯

歇
冬
後
翻
身

黑柴周末心水餐單

讓球(0/+0.5)
客勝

10/1(六) 10:30pm 德甲

柏林聯
對

緬恩斯

入球大細
(2.5/3)細

入球大細
(2/2.5)大

讓球(-2.5/-3)
主勝

10/1(六) 3:30am 德甲
法蘭克福對多蒙特

12/1(一) 12:30am 德甲
拜仁慕尼黑對禾夫斯堡

上
半
季
德
甲
最
失
運
球
隊

夏基美保後方 摩洛哥嘆「細」界

www.lionrockdaily.com 2026.1.9 | FRI

2026.1.9 | FRI

2026.1.9 | 星期五

2026 年1月9日 星期五

2026.1.9 | FRI

2026 年1月9日 星期五

P14 體育

馬會編號
FB1916
FB1907
FB1917
FB1915
FB1918
FB1897*
FB1919
FB1841*
FB1899*
FB1920*
FB1883
FB1901
FB1903

開賽時間
周五4:00pm
周五4:35pm
周五7:00pm
周五8:00pm
周五9:10pm
周五10:00pm
周五11:05pm
周六12:00am
周六12:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am

賽事
女澳職
澳職
女澳職
泰甲
沙特聯
U23亞洲盃
沙特聯
非國盃
U23亞洲盃
沙特聯
非國盃
德甲
英足盃

主隊
(10)
(4)
(5)
(11)
(9)
(-)
(3)
(53)
(-)
(12)
(11)
(7)
(冠9)

FC悉尼女足
布里斯班獅吼
珀斯光輝女足
烏泰他尼
卡赫利

吉爾吉斯U23
艾塔亞文
馬里

沙特阿拉伯U23
艾科魯特
摩洛哥
法蘭克福
域斯咸

主
2.67
3.1
1.8
5.3
1.58
3.3
1.81
5.7
1.44
7.25
1.47
3
4.4

和
3.3
3.2
3.45
4.15
3.75
2.9
3.4
3.2
3.6
5
3.4
3.45
3.55

客
2.15
2.01
3.35
1.42
4.3
2.06
3.5
1.55
6.2
1.25
6.3
1.96
1.6

客隊
(9)
(1)
(11)
(1)
(14)
(-)
(15)
(19)
(-)
(6)
(57)
(2)
(超17)

阿德萊德聯女足
奧克蘭FC

西悉尼流浪者女足
武里南聯
達馬克FC
越南U23
艾沙比
塞內加爾
約旦U23
伊蒂哈德
喀麥隆
多蒙特
諾定咸森林

直播

TVB 82

OnTv

OnTv

馬會編號
FB1904
FB1905
FB1902
FB1908
FB1906
FB1914
FB1912
FB1913
FB1952
FB1909
FB1910
FB1911

開賽時間
周六3:30am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:30am
周六4:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:00am

賽事
英足盃
英足盃
英足盃
西乙
西甲
墨超
墨甲
墨甲
女澳職
墨超
墨超
墨甲

主隊
(乙5)
(甲24)
(冠4)
(7)
(10)
(16)
(5)
(9)
(6)
(7)
(14)
(10)

米爾頓凱恩斯
維爾港
普雷斯頓
卡迪斯
基達菲

FC馬薩特蘭
薩卡特卡斯
雲拿度斯

威靈頓鳳凰女足
迪祖亞拿
阿特拿斯
拉巴斯體育會

主
2.5
1.67
1.69
2.41
3.15
2.62
1.48
2.38
3.4
3.35
2.04
1.96

和
3.05
3.45
3.3
2.83
2.63
3.2
3.9
3.25
3.55
3.5
3.25
3.55

客
2.47
4.05
4.2
2.74
2.3
2.28
5
2.46
1.76
1.82
2.98
2.92

客隊
(冠23)
(乙13)
(甲15)
(8)
(16)
(8)
(12)
(4)
(2)
(4)
(18)
(11)

牛津聯
費列活特
韋根
希杭

皇家蘇斯達
祖亞雷斯
特拉斯卡拉
伊拉佩亞圖
墨爾本城女足
CF阿美利加
普埃布拉
塔巴迪奧

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

非國盃八強戰今夜展開，東道主兼奪冠
大熱摩洛哥對F組次名出線的喀麥隆。摩洛哥
今屆演出守強攻弱，前線雖有皇馬鋒將巴謙
戴亞斯每仗都取得一個入球，但其他鋒將演
出令人失望，球隊踢法亦以穩為先，面對爛
船有三斤釘的老牌勁旅喀麥隆，讓到一球未必
可以贏盤，寧吼﹝2/2.5﹞細盤。（NOW 643台
周六3:00am直播）
摩洛哥在今屆賽事共入7球僅失1球，但7

個入球有4個由巴謙戴亞斯取得，另外3球
中，兩球來自老將艾卡比，另一球來自烏龍
球，剛於16強戰僅以1:0小勝弱旅坦桑尼亞，
火力太集中令對方易
於防守。好消息是
効力PSG的隊長夏
基美，近兩仗已傷
癒復出，球隊今屆

唯一失球是分組賽對馬里，但該役夏基美在養
傷中。翻查自今年3月起，夏基美共為摩洛哥
上陣過7場，這7場比賽都能零封對手！加上
歷來在正式賽事4度與喀麥隆交手，總入球未
試過超過兩個，今場追細盤。

西甲第19輪獨腳戲，第10位基
達菲主場對第16位皇家蘇斯達。排名
較低的皇蘇作客竟然要讓波，主要原
因是基達菲今仗陣容極殘，尤其防線
更面目全非，教頭波達拉斯要臨時拉
伕起用久疏戰陣或不適合位置球員頂
檔，再加上搶分意慾亦不及志切護級
的皇蘇，客軍讓波要信一票。（NOW
632台周六4:00am直播）
基達菲近6場正式賽事不勝，包括

近4輪聯賽僅得1分，西班牙盃亦被低
組別的貝高斯踢出局。戰績差勁主要原
因是陣容不整，今仗有主力左閘達雲治
及首席射手馬
約萊爾因傷
缺陣，中堅
艾度艾卡、
皇馬借將中

場馬里奧馬田及前鋒阿布卡馬拉都有傷
上陣成疑。雪上加霜的兩大防線支柱：
隊長迪真尼（圖右）及主力中堅杜明高斯
杜亞迪雙雙停賽，波達拉斯要起用兩名
中場串演中堅，包括久未上過陣的尼
休；皇蘇近期為護級表現賣力，已連續
3場正式賽事不敗，上輪賽和爭霸勁旅
馬體會顯示狀態甚佳，今仗強陣出擊，
有望趁主隊殘陣全取救命3分。

態沉殘陣 基達菲難敵皇蘇

■

有
夏
基
美
︵
左
︶坐
鎮
，
摩
洛
哥
防
線
高

枕
無
憂
。

艾
奴
塔
利
布
︵
法
蘭

克
福
前
鋒
︶

法
蘭
克
福
前
鋒

艾
奴
塔
利
布

拜
仁
中
場

蘭
納
特
卡
爾

緬
恩
斯
中
場

李
在
城

上季聯賽第6名緬恩斯，今季開
局脫腳，經過開季3個半月未

見起色後，於上月初決定換帥！由
前柏林聯教頭費沙代替軒歷克臣執
教。這位昔日帶領柏林聯屢創輝煌
的瑞士教頭，上任後4戰保持不
敗，歐協聯作客和波蘭列治普斯納
後，主場擊敗土超薩姆松，獲得前
8名直接晉身16強資格。德甲亦作
客爆大冷賽和班霸拜仁，雖然最後
一戰狂攻下只能賽和聖保利，未能
擺脫包尾位置歇冬，但觀感已煥然
一新。

多蒙特細 拜仁上盤

緬恩斯在本月轉會窗簽下了奧
格斯堡箭頭菲臘堤亞斯、及史特加
鋒將施拉斯加強攻力。球隊上半季
整體表現其實並非衰到貼地，前線
曾7次射中門楣或門柱不入，是德
甲列強最多一隊，計入球期望值理
應排名14，遠比現時第18為佳，
重整後值得長期追捧。柏林聯暫排
第8比預期好，只是由性格教頭包
姆加特領軍，卻特別喜歡打老虎！
面對前7名球隊贏過法蘭克福、史
特加及RB萊比錫，卻又輸過給下
游的不來梅、禾夫斯堡及降班膽海

登咸，遇上包尾緬恩斯隨時再輸一
場。
至於今輪兩場重頭戲，今晚先

演法蘭克福主場對多蒙特（NOW
639台周六3:30am直播），季初
攻強守弱的法蘭克福，歇冬前已刻
意加強防線，近兩場聯賽都開細
盤。而且今季頭15輪的德甲獨腳
戲，逾六成總入球在兩球或以下，
當中兩度有參與的多蒙特亦全開細
盤；何況上季歇冬後首輪亦有過半
數比賽總入球在兩球或以下，再考
慮到法蘭克福近日氣溫跌至低於冰
點，預計今仗入球不會多。至於周
日壓軸戲拜仁慕尼黑對禾夫斯堡
（NOW 639 台 周 一 12:30am 直
播），拜仁近兩季歇冬後首仗主場
都大炒對手，教頭高柏尼上季上任
首季，便在歇冬後主場5:0大勝賀
芬咸。剛周二熱身賽同樣以5球輕
取薩爾斯堡，17歲新星蘭納特卡爾
只踢半場，已交出兩個入球一次助

攻，今場讓得多
都撐上盤。

德甲經過3周歇冬後重開，包尾緬恩斯歇冬前換帥，表現及精
神面貌有明顯起色。這支上半季德甲最失運球隊，經過休戰期默默
耕耘，隨時有權大翻身，作客面對喜歡劫富濟貧的「德甲羅賓漢」
柏林聯，有受讓平半之利，下盤值得捧場。

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

重心推介
讓球

［0/-0.5］客勝




