

德甲經過3周歇冬後重開，包尾緬恩斯歇冬前換帥，表現及精神面貌有明顯起色。這支上半季德甲最失運球隊，經過休假期期默默耕耘，隨時有權大翻身，作客面對喜歡劫富濟貧的「德甲羅賓漢」柏林聯，有受讓平半之利，下盤值得捧場。

上季聯賽第6名緬恩斯，今季開局脫腳，經過開季3個月未見起色後，於上月初決定換帥！由前柏林聯教頭費沙代替軒歷克臣執教。這位昔日帶領柏林聯屢創輝煌的瑞士教頭，上任後4戰保持不敗，歐協聯作客和波蘭列治普斯納後，主場擊敗土超薩姆松，獲得前8名直接晉身16強資格。德甲亦作客爆大冷賽和班霸拜仁，雖然最後一戰狂攻下只能賽和聖保利，未能擺脫包尾位置歇冬，但觀感已煥然一新。

多蒙特細 拜仁上盤

緬恩斯在本月轉會窗簽下了奧格斯堡前鋒菲臘堤亞斯、及史特加鋒將施拉斯加強攻力。球隊上半季整體表現其實並非衰到貼地，前線曾7次射中門楣或門柱不入，是德甲列強最多一隊，計入球期望值理應排名14，遠比現時第18為佳，重整後值得長期追捧。柏林聯暫排第8比預期好，只是由性格教頭包姆加特領軍，卻特別喜歡打老虎！面對前7名球隊贏過法蘭克福、史特加及RB萊比錫，卻又輸過給下游的不來梅、禾夫斯堡及降班膽海

登成，遇上包尾緬恩斯隨時再輸一場。

至於今輪兩場重頭戲，今晚先演法蘭克福主場對多蒙特（NOW 639台周六3:30am直播），季初攻強守弱的法蘭克福，歇冬前已刻意加強防線，近兩場聯賽都開細盤。而且今季頭15輪的德甲獨腳戲，逾六成總入球在兩球或以下，當中兩度有參與的多蒙特亦全開細盤；何況上季歇冬後首輪亦有過半數比賽總入球在兩球或以下，再考慮到法蘭克福近日氣溫跌至低於冰點，預計今仗入球不會多。至於周日壓軸戲拜仁慕尼黑對禾夫斯堡（NOW 639台周一12:30am直播），拜仁近兩季歇冬後首仗主場都大炒對手，教頭高柏尼上季上任首季，便在歇冬後主場5:0大勝賀芬咸。剛周二熱身賽同樣以5球輕取薩爾斯堡，17歲新星蘭納特卡爾只踢半場，已交出兩個入球一次助攻，今場讓得多都撐上盤。

上半季德甲最失運球隊

包尾緬恩斯 歇冬後翻身



黑柴周末心水餐單

- 10/1(六) 10:30pm 德甲
柏林聯 對 緬恩斯
讓球(0/+0.5) 客勝
- 10/1(六) 3:30am 德甲
法蘭克福 對 多蒙特
入球大細 (2.5/3) 細
- 12/1(-) 12:30am 德甲
拜仁慕尼黑 對 禾夫斯堡
讓球(-2.5/-3) 主勝

夏基美保後方 摩洛哥嘆「細」界

非國盃八強戰今夜展開，東道主兼奪冠大熱摩洛哥對F組次名出線的喀麥隆。摩洛哥今屆演出守強攻弱，前線雖有皇馬鋒將巴謙戴亞斯每仗都取得一個入球，但其他鋒將演出令人失望，球隊踢法亦以穩為先，面對爛船有三斤釘的老牌勁旅喀麥隆，讓到一球未必可以贏盤，寧吼[2/2.5]細盤。(NOW 643台周六3:00am直播)

摩洛哥在今屆賽事共入7球僅失1球，但7個入球有4個由巴謙戴亞斯取得，另外3球中，兩球來自老將艾卡比，另一球來自烏龍球，剛於16強戰僅以1:0小勝弱旅坦桑尼亞，火力太集中令對方易於防守。好消息是効力PSG的隊長夏基美，近兩仗已傷癒復出，球隊今屆

唯一失球是分組賽對馬里，但該役夏基美在養傷中。翻查自今年3月起，夏基美共為摩洛哥上陣過7場，這7場比賽都能零封對手！加上歷來在正式賽事4度與喀麥隆交手，總入球未試過超過兩個，今場追細盤。



重心推介
入球大細 [2/2.5] 細

■有夏基美(左)坐鎮，摩洛哥防線高枕無憂。

態沉殘陣 基達菲難敵皇蘇

西甲第19輪獨腳戲，第10位基達菲主場對第16位皇家蘇達達。排名較低的皇蘇作客竟然要讓波，主要原因是基達菲今仗陣容極殘，尤其防線更面目全非，教頭波達拉斯要臨時拉伙起用久疏戰陣或不適合位置球員頂檔，再加上搶分意慾亦不及志切護級的皇蘇，客軍讓波要信一票。(NOW 632台周六4:00am直播)

基達菲近6場正式賽事不勝，包括近4輪聯賽僅得1分，西班牙盃亦被低組別的貝高斯踢出局。戰績差勁主要原因是陣容不整，今仗有主力左閘達雲治及首席射手馬約萊爾因傷缺陣，中堅艾度艾卡、皇馬借將中

場馬里奧馬田及前鋒阿斯卡馬拉都有傷上陣成疑。雪上加霜的兩大防線支柱：隊長迪真尼(圖右)及主力中堅杜明高斯杜亞雙雙停賽，波達拉斯要起用兩名中場串演中堅，包括久未上過陣的尼休；皇蘇近期為護級表現賣力，已連續3場正式賽事不敗，上輪賽和爭霸勁旅馬體會顯示狀態最佳，今仗強陣出擊，有望趁主隊殘陣全取救命3分。



重心推介
讓球 [0/-0.5] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1916	周五4:00pm	女澳職	(10) FC悉尼女足	2.67	3.3	2.15	(9) 阿德萊德聯女足	HOY	FB1904	周六3:30am	英足盃	(乙5) 米爾頓凱恩斯	2.5	3.05	2.47	(冠23) 牛津聯	
FB1907	周五4:35pm	澳職	(4) 布里斯班獅吼	3.1	3.2	2.01	(1) 奧克蘭FC	TVB 82	FB1905	周六3:30am	英足盃	(甲24) 維爾港	1.67	3.45	4.05	(乙13) 費列活特	
FB1917	周五7:00pm	女澳職	(5) 珀斯光輝女足	1.8	3.45	3.35	(11) 西悉尼流浪者女足	HOY	FB1902	周六3:30am	英足盃	(冠4) 普雷斯頓	1.69	3.3	4.2	(甲15) 韋根	
FB1915	周五8:00pm	泰甲	(11) 烏泰他尼	5.3	4.15	1.42	(1) 武里南聯		FB1908	周六3:30am	西乙	(7) 卡迪斯	2.41	2.83	2.74	(8) 希杭	
FB1918	周五9:10pm	沙特聯	(9) 卡赫利	1.58	3.75	4.3	(14) 達馬克FC	OnTv	FB1906	周六4:00am	西甲	(10) 基達菲	3.15	2.63	2.3	(16) 皇家蘇達達	now
FB1897*	周五10:00pm	U23亞洲盃	(-) 吉爾吉斯U23	3.3	2.9	2.06	(-) 越南U23	HOY	FB1914	周六9:00am	墨超	(16) FC馬薩特蘭	2.62	3.2	2.28	(8) 祖亞雷斯	
FB1919	周五11:05pm	沙特聯	(3) 艾塔亞文	1.81	3.4	3.5	(15) 艾沙比		FB1912	周六9:00am	墨甲	(5) 薩卡特卡斯	1.48	3.9	5	(12) 特拉斯卡拉	
FB1841*	周六12:00am	非國盃	(53) 馬里	5.7	3.2	1.55	(19) 塞內加爾	now	FB1913	周六9:00am	墨甲	(9) 雲拿度斯	2.38	3.25	2.46	(4) 伊拉佩亞圖	
FB1899*	周六12:30am	U23亞洲盃	(-) 沙特阿拉伯U23	1.44	3.6	6.2	(-) 約旦U23	HOY	FB1952	周六11:00am	女澳職	(6) 威靈頓鳳凰女足	3.4	3.55	1.76	(2) 墨爾本城女足	HOY
FB1920*	周六1:30am	沙特聯	(12) 艾科魯特	7.25	5	1.25	(6) 伊蒂哈德	OnTv	FB1909	周六11:00am	墨超	(7) 油祖亞拿	3.35	3.5	1.82	(4) CF阿美利加	
FB1883	周六3:00am	非國盃	(11) 摩洛哥	1.47	3.4	6.3	(57) 喀麥隆		FB1910	周六11:00am	墨超	(14) 阿特拿斯	2.04	3.25	2.98	(18) 普埃布拉	
FB1901	周六3:30am	德甲	(7) 法蘭克福	3	3.45	1.96	(2) 多蒙特	now	FB1911	周六11:00am	墨甲	(10) 拉巴斯體育會	1.96	3.55	2.92	(11) 塔巴迪奧	
FB1903	周六3:30am	英足盃	(冠9) 域斯咸	4.4	3.55	1.6	(超17) 諾定咸森林	now									

now = NOW TV HOY = HOY TV YouTube = YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名